exo. 3. **Q**uamoz ḡ filioꝝ israel venit ad me: vidioꝝ afflictionē eozū q̄ ab egyptiis opprimunt. Sed veni mittā te ad pharaonē, vt educas pplm meū filios isrl de egypto. Dixit moyses ad eum: Quis ego sum vt vadam ad pharaonē, z educā filios israel de egypto? Qui dixit ei Ego ero tecū. Et hoc habebis signū q̄ miserim te: Lū eduxeris pplm meū de egypto, imolabis deo sup mōtē istū. **R.** Moyses famul⁹ dñi ieiunauit quadraginta diebus et quadraginta noctibus. Ut legē dñi mereret accipere. **V.** Ascendit moyses i mōtē synai ad dñz fuitq; ibi quadraginta dieb⁹ et quadraginta noctib⁹. Ut. **l. viii.**

exodi. 34. **Q**ui dicitur dñs ad moysen: Ego sum q̄ sum. Et dices filiis israel: Qui ē misit me ad vos.

exo. 3. **E**cce ego vadā ad filios isrl, z dicā eis, Deus patrum v̄roz misit me ad vos. Si dixerint mihi: Quid est nomē ei⁹: quid dicā eis? Dixit dñs ad moysen: Ego sum q̄ sum. Et dices filiis israel: Qui ē misit me ad vos.

Dixitq; itez dñs ad moysē, Hec dices filiis israel: Dñs deus patrū v̄roz, de⁹ abraham, deus isaac, z de⁹ iacob misit me ad vos. Hoc nomē mihi est i etnū: z hoc memoriale meū in gnationē z generationē. **R.** Splēdida facta est facies moysi dū respiceret i eū dñs. Vidētes seniores claritatē vult⁹ ei⁹, admirātes timuerūt eū valde. **V.** Descēdit moyses de mōte portās duas tabulas lapideas i manib⁹ suis scriptas vtrasq; digito dei. Uiden.

**Ad cati. ā.** De quinq; panib⁹ z duob⁹ piscibus satiauit dñs qnq; milia hoiz. **V.** Scaplis suis **Rec. scri euāg secūdu iōanē**

**I**n illo tpe. Abiit iesus i tras mare galilee, qd est tyberiadis: et seq̄bat eū multitudo magna, q̄ videbāt signa que faciebat super his qui infirmabantur. Et rel.

**Q**ui signa et miracula in dñi ac saluatoris nri recte cū legūt, vel audiunt, accipiūt, nō tā i his qd sors stupeāt, attēdūt, q̄ qd horū exēplo ipi intus agere, qd in his mysticū ppēdere debeāt inspiciūt. **R.** Audi isrl p̄cepta dñi: z ea in corde tuo quasi i libro scribe. Et dabo tibi terram fluētē lac z mel. **V.** Obserua igif z audi vocē meā, z inimicus ero inimicis tuis. Et dabo.

**E**cce etem p̄pinquāte paschadie festo iudeoz rū, sequētē se multitudinem dñs p̄bo salutē pariter z ope

obliu...  
legē meam. In-  
in verba ouis  
in parabolis os  
propositiones ab  
34  
euāgel-  
illū  
q̄baat illis  
ros qui cura  
eadēq;  
pleta,  
abūdāri  
trāsitu-  
altare  
ferrū nō  
lolo  
pacificas deo  
fram  
edifica  
Et. **Le. xii.**  
freschariffi-  
pasccha  
redēptiois, ad-  
caterna, dñm  
quoz  
ingress⁹ sit,  
mōtēplemur, vt  
merca-  
in cbru  
Debet sicut ille  
ipse ambula-  
in nodis impeti-  
deprehēde  
audi-  
Et q̄quid  
mobi vt deli-  
nos interi⁹ va-  
solite illi  
postulem⁹  
Adduri vos  
annū ego  
vestimenta  
plui vobis: